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C O M M E R C E . 

TABLEAU ex. Importations—Quantités et valeur des produits de tous pays importés 
pour consommation au Canada, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 
1904-1908—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

Valeur. 

1904. 1905. 1906. 1907.1 

V. Matières fabriquées—suite. 
Coke 
Cols et manchettes 
Peignes p. ornement et toilette. 
Cuivre et articles en cuivre . . . 
Cordages de toutes sortes. 
Bouchons et autres articles en 

liège 
Corsets, agrafes de corsets, etc. 
Costumes et décors p . théâ t re . . 
Coton, (marchandises en) 
Déchets de coton 
Coton brut 
Fils de coton 
Crêpe 
Rideaux 
Composition cour harnais et cuir 
Drogues, teintures, produits 

chimiques, médecines. . . 
Toiles pour courroies et tuyaux. 
Faïence et porcelaine 
Elastiques, ronds ou plats 
Appareils élect., moteurs, e t c . . 
Crayons et pointes de charbon 

pour lampes électriques 
Broderies, n.d.a _ 
Roues d'émeri, et articles en 

émeri 
Colis d'express 
Marchandises de fantaisie 
Engrais chimiques 
Articles de vannerie 
Feux d'artifices 
Hameçons, filets, seines, e t c . . . . 
Lin, chanvre, jute (et articles 

Meubles, bois, fer, ou autres 
matériaux 

Pelleteries et articles en fourr . . 
Verres et verrerie 
Agrafes pour gants, métal, agra­

fes et portes 
Gants et mitaines 
Or, argent, (et articles en), 
Graisse pour essieux . . . 
Poudre et autres explosifs 
Gutta percha, caoutchouc, (et 

articles en) 
Gutta percha, caoutchouc brut, 

etc 
Poils et crins et art . de brosserie 
Chapeaux, casquettes et bonnets 
Rubans de chapelier, (pas cor 

donB), bord., dessus e t b . , e tc . 

765,123 
191,216 
179,888 

1,461,925 
248,189 

118,398 
109,230 

12,226 
8,464,969 

414,835 
5,955,145 

291,862 
17,974 

605,573 
59,174 

6,035,384 
197,532 

1,611,356 
107,963 

2,318,133 

88,779 
94,559 

29,273 
911,791 

3,070,759 
153,218 

29,831 
23,651 

691,467 

2,411,530 

582,292 
126,758 

1,984,694 

128,570 
943,906 
444,154 
42,352 

418,916 

994,162 

2,512,168 
24,376 

2,183,174 

114,384 

807,842 
180,642 
196,804 

2,042,429 
232,171 

126,984 
100,167 

15,440 
8,284,340 

422,207 
5,617,044 

322,812 
16,430 

567,950 
2 

6,377,305 
89,067 

1,636,214 
112,903 

2,758,357 

67,110 
68,645 

33,250 
995,785 

3,068,788 
140,600 
25,308 
23,346 

754,143 

2,502,406 

693,994 
168,251 

1,948,969 

132,517 
980,883 
502,302 
31,259 

411,704 

816,787 

2,723,283 
28,967 

2,221,661 

128,684 

1,311,375 
189,703 
238,516 

3,102,157 
262,231 

188,514 
115,956 
20,871 

9,491,803 
613,100 

7,626,625 
388,153 
13,303 

634,191 

7,679,876 
118,337 

1,692,359 
118,362 

3,459,531 

48,217 
84,982 

42,080 
1,065,380 
3,365,892 

174,384 
44,570 
29,497 

694,415 

3,080,422 

743,750 
286,655 

2,673,013 

151,573 
1,165,636 

554,727 
64,515 

596,174 

771,895 

2,775,722 
31,653 

2,277,432 

175,249 

1,132,680 
130,470 
234,911 

3,066,571 
185,225 

, 146,985 
105,744 

13,371! 
9,427,428 

253,169 
6,631,489 

282,761 
10,152 

527,690 

6,632,247 
58,366 

1,422,880 
105,766 

2,451,180 

30,566 
85,637 

41,086 
847,802 

2,638,020 
170,875 
34,321 
29,186 

529,319 

2,840,851 

562,203 
281,671 

2,114,689 

135,492 
1,228,185 

431,102 
54,877 

519,368 

594,671 

2,446,372 
26,530 

2,182,152 

67,126 

* Neuf mois. 2 Compris avec cirage, etc. 


